
令和 4 年 9 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

代表取締役 舟木 美砂子 

 

 

サービス品変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素はナーセントシリーズをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

さてこの度、『 』に添付しておりましたサービス品を変更する

こととなりました。変更時期及び新たなサービス品の内訳は下記の通りです。 

今後ともナーセントシリーズをよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◇  サービス添付品 

現行内容：トイレマット・便座カバー  1 台につき各１枚 

      ↓ 

新内容：便座カバー              1 台につき２枚 

 

 

◇ 変更時期  ２０２２年１０月１日出荷分より 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件についてのお問合せはこちらまでお願いします＞ 

アイ・ソネックス株式会社  中原・佐藤まで 

TEL:086-200-1550 FAX：086-200-1553 

便座カバー 

トイレマット 

（１枚→２枚） 

（１枚→添付無し） 


